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ایران کنفرانس

بهره برداری نسخه جدید جامع ترین پایگاه خبری دانشگاهی کشور در دانشگاه  
صنعتی اصفهان

  

نسخه جدید به همراه امکانات ویژه پایگاه خبری دانشگاه صنعتی اصفهان بعنوان جامع ترین پایگاه خبری دانشگاهی کشور
رونمایی شد.

  

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، این پایگاه خبری که درآذرماه سال  1390 مورد بهره برداری قرارگرفت، پس از
قریب به دوسال فعالیت مستمر و  پرثمردرعرصه رسانه های دانشگاهی استان وکشور نسخه جدید به همراه امکانات  ویژه،

بدیع و متنوع خود را به نمایش گذاشت.

  

همچنین نسخه جدید پایگاه خبری دانشگاه صنعتی اصفهان با تکیه بر قریب به 18  ماه تجربه فعالیت بعنوان یک پایگاه خبری
دانشگاهی و با بهره گیری از ظرفیت  ها و توانمندی های خبری ورسانه ای روابط عمومی دانشگاه صنعتی اصفهان و با 
همکاری فنی مهندس سید امین حسینی دانش آموخته کارشناسی کامپیوتر دانشگاه  صنعتی اصفهان طی یکسال گذشته

طراحی وساخته شده است.

  

براساس این گزارش درنسخه جدیدجامع ترین پایگاه خبری دانشگاهی کشور بخش های  مختلفی اعم از اخبار ورویدادهای
دانشگاه صنعتی اصفهان، اطلاعیه های  دانشگاهی، انعکاس اخباردانشگاه دردیگر رسانه ها، بخش یادداشت ها و مصاحبه  ها،

تصویر روز وامکان عضویت و دریافت اخبار دانشگاه از طریق پست الکترونیک  برای مخاطبان فراهم شده است.

  

همچنین بخش چندرسانه ای پایگاه خبری دانشگاه صنعتی اصفهان بعنوان یک امکان  بدیع و منحصربفرد درمیان سایت
های دانشگاهی کشور، شامل گزارش های خبری در  قالب فیلم و عکس، کلیپ ها و مستندهای صوتی و تصویری و گزارش

ها و مستندهای  تولیدی خبری از رویدادهای مهم درداخل و خارج ازدانشگاه صنعتی اصفهان  درموضوعات مرتبط با دانشگاه
می باشد.

  

براین اساس به منظورتعامل بیش ازپیش این پایگاه خبری با مخاطبان خود، بخش  های مختلفی ازجمله فرم ارسال
اخبارازسوی کاربران، دریافت و نمایش لینک  مطالب پیشنهادی کاربران، دریافت نظرات مختلف کاربران از طریق بخش

دیدگاه  هاو... درنسخه جدید این پایگاه خبری پیش بینی شده است.
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با بیان این مطلب طراحی گرافیکی دریک فضای فرهنگی وعلمی، امکان نمایش  چندین رویداد مهم آتی دانشگاه صنعتی
اصفهان درقالب بنرهای تبلیغاتی و سهولت  دربهره برداری کاربران، ازدیگر ویژگی های برجسته نسخه جدید پایگاه خبری 

دانشگاه صنعتی اصفهان است.

  

همچنین درطراحی و ساخت این پایگاه خبری ضمن رعایت اصول حرفه ای و امنیتی،  بخش های مدیریتی مختلفی به
منظور تعریف کاربران متعدد دردسته بندی های  گوناگون، منطبق با سرویس های خبری وذیل عناوین دبیر، سردبیر و مدیر

سایت  منطبق بر چارت سایت های خبری حرفه ای پیش بینی و طراحی شده است.

  

گفتنی است پایگاه خبری دانشگاه صنعتی اصفهان بعنوان جامع ترین، متنوع ترین  و حرفه ای ترین پایگاه خبری دانشگاهی
کشورهم اینک ازطریق آدرس اینترنتی   ir.iutnews.www  قابل مشاهده است.
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